ApcnaHoBa JlencaH KatudosHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
3aKJlloymBLLUEe DaTta
Homep oTuyeTa 06
AOroBOp Ha cocTaBJsieHUn
oueHKe
nposepeHue oTyeTa
OLLeHKM
AHO
AHO/33/b13 «PecnybnunkaHcknn = 26.05.2021
LLeHTp 3KCnepTus»
00O AreHcTBO
1/485/485/BU3/PC oo AreRcTs 09.04.2021
BawoueHka
OO0 A
®N/AB/516/516/LUB/PC | .\ cHeTBo 15.04.2021
BbawoueHka
OO0 A
®N/AB/536/536/BU3/PC | oncTeo 19.04.2021
bawoueHka
OO0 AreHcTBO
®J1/AB/632/632/BU3/PC | , . 04.05.2021
bawoueHka
OO0 AreHcTBO
Mn/673/673/Ub/PC . . 19.05.2021
bawoueHka
OO0 AreHcTBO
®J1/AB/808/808/BU3/PC | . 09.06.2021
bawoueHka
OO0 AreHcTBO
M/AB/848/848/B13/PC rencre 16.06.2021

“bawoueHka”

000 A
OJ/AB/592/592/BU3/PC | .\ CHCTBO 27.04.2021
BawoueHka

CBepeHun

ApcnaHoBa JlencaH KatungosHa

000843
12.09.2007
Bu
0Ob6beKkT A .
onpepenseMmomn
OL,EeHKM
CTOMMOCTHU
akuuu, Ob pbIHOYHaA

nons B OO0, Ob pblHOYHas

akuunn, Ob pbIHOYHasA

nons B O00, Ob pbIHOYHasA

pnons B O00, Ob pbIHOYHaA

akuunu, Ob pbIHOYHaA

pons B OO0, Ob PbIHOYHas

nonsa B 000, Ob pblHOYHasA

nonsa B 000, Ob pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesSIbHOCTI



05/06-b/1

05/06-b/2

447/21-Bn

55/21-OH-Kn

112/21-Pb

113/21-Pb

114/21-Pb

115/21-Pb

192/21-Pb

000 «MAHE»

000 «MAHE»

000
«AHannTnyeckoe
6topo
Me>XOTpacsieBbIX
3KCNepTn3»

000
«AHanuTn4eckoe
6topo
Me>XOTpacsieBbIX
3KCNepTn3»

000
«AHannTunyeckoe
6topo
Me>XXOTpacsieBbIX
aKCNepTm3»

000
«AHannTun4yeckoe
6topo
Me>XOTpacsieBbIX
3KCNepTun3»

000
«AHannTnyeckoe
6topo
MeXXOoTpacieBbIX
aKCNepTum3»

000
«AHanuTn4yeckoe
6topo
Me>XXOTpacsieBbIX
aKCNepTm3»

000
«AHannTun4yeckoe
6topo
MeXXOoTpaceBblX
aKCNepTm3»

10.06.2021

10.06.2021

06.04.2021

12.04.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

25.05.2021

pons B OO0, Ob

pnonsa B OO0, Ob

nebutopckas
3a00JIXKEHHOCTb,
Ob

Bekcenb, Ob

nebuntopckas
3a/10J1)KEHHOCTb,
Ob

nebutopckas
3a[10J)KEHHOCTb,
Ob

nebutopckas
3a[10/PKEHHOCTb,
Ob

nebuntopckas
3a[0J1)KEHHOCTb,
Ob

nebutopckas
3a00JKEHHOCTD,
Ob

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



1774/21

228/21-Pb

396/21-Pb

577/21-HH

610/21-Bn

1575-21

2021/04/04

2021/04/05

2021/04/06

2021/04/07

2021/04/08

2021/04/09

000
«AHanuTunyeckoe
6topo
MeXXOTpacsieBbIX
aKCNepTm3»

000
«AHanuTn4yeckoe
6topo
Me>XOTpacsieBbIX
3KCNepTun3»

000
«AHannTnyeckoe
6topo
Me>XOTpacsieBbIX
aKCNepTm3»

000
«AHanuTn4yeckoe
6topo
MeXXKOTpac/eBbIX
3KCNepTn3»

000
«AHanuTunyeckoe
6topo
MeXXOoTpacieBblX
aKCNepTm3»

000
«AHanunTnyeckoe
6topo
Me)X0oTpacseBblX
3KCNepTn3»

AHO "AMNL2"
AHO "AMNLS"
AHO "AML3"
AHO "AML3"

AHO "AMnus"

AHO "AMus"

28.05.2021

03.06.2021

30.06.2021

01.06.2021

17.06.2021

11.06.2021

16.04.2021

16.04.2021

26.04.2021

17.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

akuunn, Ob

nebutopckas
3a00J/KEHHOCTD,
Ob

nebutopckas
3a[10/KEHHOCTb,
Ob

nebuntopckas
3a[0J)KEHHOCTb,
Ob

akuun, Ob

obnurauunn, Ob

KBapTupa, OH

akuunun, Ob

TpaHcnopT, OO

kBapTupa, OH

pnonsa B OO0, Ob

pnons B OO0, Ob

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



2021/04/01-10

2021/04/02-11

2-TC-2021

AHO "AMus"

AHO "AMu3"

M Hnkonaes A.B.

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

000 K® 3ckopT

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

14.05.2021

19.05.2021

28.05.2021

01.06.2021

29.06.2021

ynyLieHHas
Bbiroga, Ob

akuuu, Ob

TpaHcnopT, O4N

343 wr.
OBUXMMOe
MMYLLIECTBO,
HeABM>XXNMOCTb,
6usHec, 04N,
OH, Ob

40 KsapTup, OH

40 oT4eTOB,
OBVXKMMOe
MMYLLECTBO,
HeABMXXNMOCTb,
6usHec, OH,
oan, ob

yuiep6, OH

JKcKoBaTop,
oan

LBUXMMOE
NMYLLLECTBO,
onon

NMyLLLeCTBEHHbIN
komnnekc, OH

yuep6, OH

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



