Арсланова Лейсан Катифовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Арсланова Лейсан Катифовна 000843 12.09.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельності
							АНО/33/БИЗ	АНО «Республиканский центр экспертиз»	26.05.2021	акции, ОБ	рыночная	
							П/485/485/БИЗ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	09.04.2021	доля в ООО, ОБ	рыночная	
ФЛ/АБ/516/516/ЦБ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	15.04.2021	акции, ОБ	рыночная								
ФЛ/АБ/536/536/БИЗ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	19.04.2021	доля в ООО, ОБ	рыночная								
ФЛ/АБ/632/632/БИЗ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	04.05.2021	доля в ООО, ОБ	рыночная								
П/673/673/ЦБ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	19.05.2021	акции, ОБ	рыночная								
ФЛ/АБ/808/808/БИЗ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	09.06.2021	доля в ООО, ОБ	рыночная								
П/АБ/848/848/БИЗ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	16.06.2021	доля в ООО, ОБ	рыночная								
ФЛ/АБ/592/592/БИЗ/РС	ООО Агенство "Башоценка"	27.04.2021	доля в ООО, ОБ	рыночная								

05/06-Б/1	OOO «MAHE»	10.06.2021	доля в ООО, ОБ	рыночная	
05/06-Б/2	OOO «MAHE»	10.06.2021	доля в ООО, ОБ	рыночная	
447/21-Вл	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	06.04.2021	дебиторская задолженность, ОБ	рыночная	
55/21-ОН-Кл	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	12.04.2021	вексель, ОБ	рыночная	
112/21-РБ	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	12.05.2021	дебиторская задолженность, ОБ	рыночная	
113/21-РБ	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	12.05.2021	дебиторская задолженность, ОБ	рыночная	
114/21-РБ	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	12.05.2021	дебиторская задолженность, ОБ	рыночная	
115/21-РБ	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	12.05.2021	дебиторская задолженность, ОБ	рыночная	
192/21-РБ	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	25.05.2021	дебиторская задолженность, ОБ	рыночная	

1774/21	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	28.05.2021	акции, ОБ	рыночная	
228/21-РБ	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	03.06.2021	дебиторская задолженность, ОБ	рыночная	
396/21-РБ	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	30.06.2021	дебиторская задолженность, ОБ	рыночная	
577/21-HH	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	01.06.2021	дебиторская задолженность, ОБ	рыночная	
610/21-Вл	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	17.06.2021	акции, ОБ	рыночная	
1575-21	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	11.06.2021	облигации, ОБ	рыночная	
2021/04/04	АНО "АПЦЭ"	16.04.2021	квартира, ОН	рыночная	
2021/04/05	АНО "АПЦЭ"	16.04.2021	акции, ОБ	рыночная	
2021/04/06	АНО "АПЦЭ"	26.04.2021	транспорт, ОДИ	рыночная	
2021/04/07	АНО "АПЦЭ"	17.05.2021	квартира, ОН	рыночная	
2021/04/08	АНО "АПЦЭ"	31.05.2021	доля в ООО, ОБ	рыночная	
2021/04/09	ано "апцэ"	31.05.2021	доля в ООО, ОБ	рыночная	

2021/04/01-10	АНО "АПЦЭ"	25.06.2021	упущенная выгода, ОБ	рыночная	
2021/04/02-11	АНО "АПЦЭ"	25.06.2021	акции, ОБ	рыночная	
2-TC-2021	ИП Николаев А.В.	25.06.2021	транспорт, ОДИ	рыночная	
1	ООО КФ Эскорт	30.06.2021	343 шт. движимое имущество, недвижимость, бизнес, ОДИ, ОН, ОБ	рыночная	
2	ООО КФ Эскорт	30.06.2021	40 Квартир, ОН	рыночная	
3	ООО КФ Эскорт	30.06.2021	40 отчетов, движимое имущество, недвижимость, бизнес, ОН, ОДИ, ОБ	рыночная	
4	ООО КФ Эскорт	14.05.2021	ущерб, ОН	рыночная	
5	ООО КФ Эскорт	19.05.2021	Эксковатор, ОДИ	рыночная	
6	ООО КФ Эскорт	28.05.2021	движимое имущество, ОДИ	рыночная	
7	ООО КФ Эскорт	01.06.2021	Имущественный комплекс, ОН	рыночная	
8	ООО КФ Эскорт	29.06.2021	ущерб, ОН	рыночная	